BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ - ĐỊA CHẤT

	CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng       năm 201

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HƯỚNG CHUYÊN SÂU
Kính gửi:
- Ban chủ nhiệm các khoa và bộ môn chuyên ngành;
- Cố vấn học tập và quản sinh;

- Phòng Đào tạo đại học

Họ và tên:...............................................................................................................

Mã sinh viên:..........................................................................................................

Khoa:......................................................................................................................

Ngành:....................................................................................................................

Chuyên ngành:.......................................................................................................

Hướng chuyên sâu:.................................................................................................

Niên giám:     2012 □      2013  □
	Xác nhận của Cố vấn học tập

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của Bộ môn chủ quản
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Sinh viên viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Sinh viên chọn học theo chương trình đào tạo có trong niên giám 2012 hay 2013 thì tích vào ô tương ứng (chỉ chọn 1 trong 2 niên giám trên).